BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 755/ĐHKTQD-QLĐT
v/v Kế hoạch học tập và giảng dạy

Học kỳ phụ năm học 2019-2020
	Hà Nội, ngày 20 tháng 5 năm 2020

Kính gửi :
- Thầy Cô Trưởng Khoa/Viện, Trưởng Bộ môn.
          - Sinh viên đại học chính quy (CQ,VB2, Liên thông)
Căn cứ Chương trình đào tạo và Kế hoạch đào tạo năm học 2019-2020.

Nhà trường thông báo kế hoạch giảng dạy, học tập Học kỳ phụ năm học 2019-2020 như sau:

1. Thời gian giảng dạy, học tập: 05 tuần (Bắt đầu từ ngày 06/07/2020 đến ngày 09/08/2020). Các học phần sẽ được bố trí giảng dạy, học tập cụ thể như sau:

- Đối với học phần 2TC: bố trí học 3 buổi/tuần, mỗi buổi 2 tiết.

- Đối với học phần 3TC: bố trí học 3 buổi/tuần, mỗi buổi 3 tiết.

- Học phần GDTC: bố trí học 2 buổi/tuần, mỗi buổi 2 tiết..

2. Thời gian thi học kỳ: Dự kiến bắt đầu từ ngày 10/08/2020 đến 16/08/2020.
3. Đối tượng:

- Sinh viên K61 phải học Giáo dục quốc phòng an ninh tập trung nên không được đăng ký học kỳ phụ này.

- Sinh viên đại học chính quy từ khóa 60 trở về trước, sinh viên văn bằng 2, liên thông chính quy các khóa được đăng ký học kỳ phụ này.
4. Thời hạn đăng ký và quy trình thực hiện
- Sinh viên đăng ký nhu cầu học từ ngày 25/5/2020 đến ngày 01/6/2020 theo đường link sau:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdw_F4BvlCAA4KO_FbacSjcfgP4cAYeJoziPKL3YMHkQ5JVRA/viewform?vc=0&c=0&w=1
-  Phòng Quản lý đào tạo, tổng hợp nhu cầu học của sinh viên, thông báo cho các Khoa/Viện/Bộ môn đăng ký giảng dạy trước 06/6/2020.

- Bộ môn thông báo tới giảng viên và tổ chức đăng ký giảng (theo mẫu) gửi về phòng QLĐT trước ngày 13/6/2020.

- Phòng QLĐT tổ chức cho sinh viên đăng ký chính thức trên trang QLĐT2 trước ngày 22/6/2020 và thông báo Thời khóa biểu học kỳ phụ năm học 2019-2020 cho các Bộ môn và sinh viên trước ngày 30/6/2020.
5. Phân công thực hiện:

- Phòng Quản lý đào tạo là đầu mối triển khai thực hiện.

- Trưởng các Khoa/Viện, Bộ môn phổ biến nội dung kế hoạch trên đến toàn thể cán bộ, giảng viên, cố vấn học tập, sinh viên biết và thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, các đơn vị có ý kiến phản hồi gửi về Trường để được giải đáp và hướng dẫn thực hiện (qua Phòng Quản lý đào tạo, Bộ phận kế hoạch học tập: đ/c Nguyễn Nghĩa Hoàng, phòng 211, nhà A1, điện thoại 0988.926.926, email: nguyennghiahoang@neu.edu.vn).
	Nơi nhận:

· BGH (để chỉ đạo);

· Như đề gửi;
· P.QTTB; P.TCKT; Cổng TTĐT;
· Lưu P.TH, P.QLĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
GS.TS. Trần Thị Vân Hoa

	KHOA/VIỆN:...................................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỘ MÔN:........................................................

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày .... tháng .... năm 2020

PHIẾU ĐĂNG KÝ GIẢNG DẠY HỌC KỲ PHỤ

NĂM HỌC 2019 - 2020

(kèm theo Công văn số:………./ĐHKTQD-QLĐT)

Kính gửi: Ban Giám hiệu (qua Phòng Quản lý đào tạo)

Căn cứ vào Kế hoạch giảng dạy, học tập của Học kỳ phụ Năm học 2019 - 2020

Bộ môn: ................................................................................................................

đăng ký giảng dạy các học phần trong học kỳ như sau:

	TT
	Tên học phần
	Số TC
	Số lớp
	Ghi chú

(đối tượng học, các yêu cầu về giảng đường)

	1

	2

	3

	4

	5

	...

(Ghi chú: Đề nghị Bộ môn gửi Phiếu đăng ký giảng dạy qua email về Phòng Quản lý đào tạo trước ngày 13/06/2020, đ/c Nguyễn Nghĩa Hoàng; email: nguyennghiahoang@neu.edu.vn; phòng 211, tòa nhà A1)

	TRƯỞNG BỘ MÔN
(ký, ghi rõ họ tên)

.....................................................

3